
UCHWAŁA NR 1750/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 marca 2013 ROKU 

 
W SPRAWIE:  

zmiany składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze. 

 

 NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art.48. ust.6.pkt.2 lit. b ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej ( Dz.U. 2011.112. 654 z późn. zm. ), §12 ust.4 pkt.3, §14 pkt.2 Statutu 

Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 
W  § 1 pkt.2 uchwały Nr 73/11 Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 stycznia 

2011 roku w sprawie  składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji                     

w Czarnieckiej Górze, wprowadza się następującą zmianę: 

 

Wyrazy „Jarosław Przygodzki – przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego” 

zastępuje się wyrazami  „Janusz Skibiński – przedstawiciel Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego”. 

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej oraz Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

        

        MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

              ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

   

                            ADAM JARUBAS 

 


